
 

UCHWAŁA NR XLIII/262/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 30 czerwca 2014 roku 

 w sprawie: zmiany budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ) art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz.885  ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co 

następuje: 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr XXXVI/234//2013 z dnia 30 grudnia 2013 

roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2014 zmienionej uchwałą      

Nr XXXII/237/2014 z dnia 31.01.2014 r. , Nr XXXIII/243/2014 z dnia 04.03.2014 r. ,          

Nr XXXIX/244/2014 z dnia 28.03.2014 r. , Nr XL/255/2014 z dnia 29.04.2014 r. ,               

Nr XLI/256/2014 z dnia 16.05.2014 r.  oraz  zarządzeniem Nr 5.2014 z dnia 14.02.2014 r. , 

Nr 16.2014 z dnia 18.04.2014 r. , Nr 21.2014 z dnia 23.05.2014 r.   dokonuje się 

następujących zmian: 

 

§ 1 

1. § 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości 38.052.000,33 

złotych, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 37.475.000,33 złotych  

- dochody majątkowe w kwocie 577.000,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych ustawami w wysokości 4.248.809,33 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 1A 

 

 



2. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości 37.034.723,33  

złotych, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 33.582.427,33 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.452.296,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 , Nr 3, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 4.248.809,33 złote  

zgodnie z załącznikiem Nr 2A 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

406.000,00 złote.  

3. § 3. Tworzy się rezerwy:  

 1) ogólną w wysokości 157.604,44 złote 

 2) celową w wysokości 84.000,00 złotych z tego: 

 - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

                  w wysokości 84.000,00 złotych 

4. § 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 2.367.188,00 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 299.500,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4  

5. § 8  Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

6. § 12 

Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem 

Nr 6.  



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3                    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR  XLIII/262/2014  RADY  MIEJSKIEJ 

W KOŹMINIE  WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  30.06.2014 R.  W  SPRAWIE    ZMIAN 

W BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI  NA   2014 ROK 

 

 

1) Zwiększa się dochody: 

 

Dz. 600     Transport i łączność                                                                              1.950,00   

     1)  Wprowadza się dochody z tyt. odszkodowania za zniszczone lustra na umieszczone na 

skrzyżowaniach dróg miasta Koźmina Wlkp. w kwocie 1.950,00 zł.   

 

Dz.851      Ochrona zdrowia                                                                                             500,00 

1)  Wprowadza się dotację celową zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB.I.3111.190.2014.2 z dnia 24.06.2014 r. na opłacenie zadania zleconego  w  kwocie 

500,00 zł. 

 

Dz.852      Pomoc społeczna                                                                                           1.974,00 

1) Wprowadza się dotację celową zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB.I.3111.189.2014.8 z dnia 17.06.2014 r. na realizację rządowego programu  dla 

rodzin wielodzietnych w  kwocie 1.974,00 zł. 

 

Dz.853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                      517.000,00 

1)  Wprowadza się dotację do ZAZ w Koźminie Wlkp. na podstawie pisma z 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu z dnia 12.06.2014 r.   na 

finansowanie kosztów działania w kwocie 360.000,00 zł. 

2) Wprowadza się dofinansowanie ze środków PFRON na zadanie ,, Rozbudowa 

budynku na potrzeby ZAZ przy ul. Boreckiej 25 ,, w kwocie 157.000,00 zł. 

 

 

 

 



 

2) Zmniejsza się dochody: 

 

 Dz.852   Pomoc społeczna                                                                                                   9,00 

          1)  Zmniejsza się dochody z wpływu z różnych dochodów w MGOPS w Koźminie 

Wlkp.  

           

3) Zwiększa się wydatki: 

 

Dz. 600  Transport i łączność                                                                          1.950,00   

          1)  Wprowadza się zwiększenie zadania "Oznakowanie pionowe i poziome w mieście i 

gminie "z tyt. odszkodowania za zniszczone lustra na umieszczone na skrzyżowaniach dróg 

miasta Koźmina Wlkp. w kwocie 1.950,00 zł.   

 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                     13.000,00  

           1)   Zwiększa się zadanie dotacyjne ,, Zakup sprzętu i umundurowań do jednostek OSP 

z Gminy"  w kwocie 13.000,00 zł.. 

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie                                                                         1.000,00  

           1)  Wprowadza się zadanie bieżące  " Remont dachu na budynku szkoły w ZSP 

Borzęciczki" w kwocie 1.000,00 zł.. 

 

Dz.851      Ochrona zdrowia                                                                                             500,00 

 

1) Wprowadza się wydatek z dotacji celowej zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB.I.3111.190.2014.2 z dnia 24.06.2014 r. na opłacenie zadania 

zleconego  w  kwocie 500,00 zł. 

 

 

Dz.852      Pomoc społeczna                                                                                           1.974,00 



  1) Wprowadza się wydatki z dotacji celowej zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB.I.3111.190.2014.2 z dnia 24.06.2014 r. na opłacenie zadania 

zleconego  w  kwocie 500,00 zł. 

  2) Wprowadza się wydatki z dotacji celowej zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB.I.3111.189.2014.8 z dnia 17.06.2014 r. na realizację rządowego 

programu  dla rodzin wielodzietnych w  kwocie 1.974,00 zł. 

 

Dz.853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                      517.000,00 

1)  Wprowadza się dotację do ZAZ w Koźminie Wlkp. na finansowanie kosztów 

działania w kwocie 360.000,00 zł. 

2) Wprowadza się dofinansowanie ze środków PFRON na zadanie ,, Rozbudowa 

budynku na potrzeby ZAZ przy ul. Boreckiej 25 ,, w kwocie 157.000,00 zł. 

 

     4)  Zmniejsza się wydatki:     

 

Dz.852   Pomoc społeczna                                                                                                   9,00 

          1)  Zmniejsza się odsetki od przeterminowanych wpłat w MGOPS w Koźminie Wlkp.  

w kwocie 9,00 zł 

 

Dz.921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                             14.000,00 

     1)  Zmniejsza się zadania w zakresie kultury ,, Rowerem po gminie - wyznaczenie  

szlaków rowerowych ,, w kwocie 14.000,00 zł. 

 

Ponadto wprowadza się zmianę planu  dotacji celowej z dz. 852 ,     rozdz. 85212  do 

dz. 852 , rozdz. 85213 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB.I.3111.192.2014.7 z dnia 23.06.2014 r. z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w  

kwocie 16.800,00 zł. 

oraz 

likwiduję się zadanie inwestycyjne " Zakup kosiarki " w kwocie 40.000,00 zł. 

jednocześnie wprowadzając nowe zadanie inwestycyjne " Budowa automatycznego 

systemu nawadniającego boiska treningowego przy ul. Floriańskiej w Koźminie Wlkp." 

w kwocie 40.000,00 zł. 



 

Dokonano również przeniesień w planie wydatków w rozdziałach pomiędzy  

paragrafami  wynikających z bez wynikowej bieżącej realizacji budżetu 

 

 

 

 
 


